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Play-Off Другої ліги
2024/25 III. Матч №9

Четвер, 12.06.2025, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 25°C.

«Металург» Запоріжжя

0 : 2

«Чернігів» Чернігів

12 Байда Назар
6 Страдс Максим
21 Клименко Владислав
22 Юречко Ігор
13 Козлов Артем
10 Алібеков Ахмед (К)
77 Бандурін Олексій
7 Іродовський Дмітрій
28 Близнюк Володимир
17 Біляєв Кирило
9 Нехтій Владислав

Запасні
23 Осадчук Антон
35 Товкач Артем
8 Фальковський Данило
15 Васильченко Владислав
41 Куралех Микита
25 Левченко Нікіта
29 Дорошенко Денис

Тренер
Галігузов Руслан

35 Татаренко Максим (К)
12 Картушов Єгор
20 Фатєєв Дмитро
55 Романченко Анатолій
3 Шумило Максим
97 Сердюк Максим
10 Койдан Вячеслав
8 Бибік Артур
33 Порохня Андрій
13 Безгубченко Джіліндо
17 Новіков Андрій

Запасні
99 Герасименко Денис
2 Галстян Едуард
23 Зенченко Олексій
14 Сахно Дмитро
19 Посмашний Нікіта
77 Вольський Данііл
9 Кулик Дмитро
38 Шушко Павло
7 Мироненко Дмитро
6 Шалфєєв Єгор

Тренер
Чорний Валерій

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Подвальний Дмитро
Асистент 2:
Васильченко Максим
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Родіоненко Михайло

Офіцер безпеки:
Базай Олег
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Play-Off Другої ліги, 2024/25, III. Матч №9
Четвер, 12.06.2025, 12:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 25°C.

«Металург» Запоріжжя 0 : 2 «Чернігів» Чернігів
22 Юречко Ігор 13'

26' 8 Бибік Артур

10 Алібеков Ахмед 26'

17 Біляєв Кирило 45+2'

17 Біляєв Кирило
15 Васильченко Владислав 46'

28 Близнюк Володимир
8 Фальковський Данило 55'

61' 8 Бибік Артур
23 Зенченко Олексій

61' 13 Безгубченко Джіліндо
9 Кулик Дмитро

63' 10 Койдан Вячеслав
6 Страдс Максим
35 Товкач Артем 65'

9 Нехтій Владислав 66'

68' 97 Сердюк Максим
14 Сахно Дмитро

80' 10 Койдан Вячеслав
7 Мироненко Дмитро

80' 33 Порохня Андрій
38 Шушко Павло

13 Козлов Артем
25 Левченко Нікіта 82'

10 Алібеков Ахмед
29 Дорошенко Денис 82'

84' 3 Шумило Максим

21 Клименко Владислав 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


